Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Colotlan
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

S APASCO

Rubro del Ingreso

INGRESO

Ley de Ingresos | Ampliaciones y
Estimada Reducciones

Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

1 2

3= (1+2)

5

6= (5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS

$

$
s B
12,671,433 | $

R Rl R Rl

A|a|e|e

$
-1 $
$
$

12,671,433

'
Rl R Roa Rcd

10,855,133

R A Rl Rl Rl

1,816,300

de Dominio Publico

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes

Derecho a los Hidrocarburos

Derechos por Prestacién de Servicios

12,532,470

12,532,470

10,793,596

1,738,874

Otros Derechos

o [én|en [

Accesorios

138,963

138,963

61,537

£

77,426

VI

PRODUCTOS

189,587

189,587

130,836

)
@

58,751

Productos de Tipo Corriente

189,587

189,587

130,836

58,751

Productos de Capital

Accesorios

Vi

APROVECHAMIENTOS

1,023,615

1,023,615

123,562

900,053

Aprovhecamientos de Tipo corriente

Aprovechamientos de Capital

Otros Aprovechamientos

1,023,615

1,023,615

123,562

900,053

Accesorios

Vil

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

o |n[en|ea| o || |n || 0|0

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

450,640

450,640

450,640

Transferencias internas y asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subenciones

450,640

450,640

450,640

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y Analogos

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Edeudamiento Interno

APl lp|le|e|a|Ple|le|a|P|o o | |n|e|e|e|e|r|e|e|R|vle

TOTAL|

Rl W RECY R 128 100 P29 o2 TR R0 RC2R R 2R 1o 20 R0 R0 ool R RC8 R RN Rocd RO Ko 1908 g 1) 1

14,335,275 |

-]$ 11,109,531

3,225,744

Ingresos Excedentes

@A |n|B|e|n|n|ele|n|e

LCP DELIA CECILIA ALVAREZ HARO
Directora

SELLO

ASEJ2018




	Hoja1

