

Rubro del Ingreso	INGRESO					Diferencia
	Ley de Ingresos Estimada	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	1	2	3= (1+2)	4	5	6= (5-1)
I IMPUESTOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
II CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
III CONTRIBUCIONES DE MEJORA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
IV DERECHOS	\$ 12,671,433	\$ -	\$ 12,671,433	\$ -	\$ 10,855,133	-\$ 1,816,300
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Derecho a los Hidrocarburos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Derechos por Prestación de Servicios	\$ 12,532,470	\$ -	\$ 12,532,470	\$ -	\$ 10,793,596	-\$ 1,738,874
Otros Derechos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Accesorios	\$ 138,963	\$ -	\$ 138,963	\$ -	\$ 61,537	-\$ 77,426
VI PRODUCTOS	\$ 189,587	\$ -	\$ 189,587	\$ -	\$ 130,836	-\$ 58,751
Productos de Tipo Corriente	\$ 189,587	\$ -	\$ 189,587	\$ -	\$ 130,836	-\$ 58,751
Productos de Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Accesorios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VII APROVECHAMIENTOS	\$ 1,023,615	\$ -	\$ 1,023,615	\$ -	\$ 123,562	-\$ 900,053
Aprovechamientos de Tipo corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aprovechamientos de Capital	\$ 1,023,615	\$ -	\$ 1,023,615	\$ -	\$ 123,562	-\$ 900,053
Otros Aprovechamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Accesorios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Participaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aportaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Convenios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
IX TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ 450,640	\$ -	\$ 450,640	\$ -	\$ -	-\$ 450,640
Transferencias internas y asignaciones al Sector Público	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Transferencias al Resto del Sector Público	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Subsidios y Subvenciones	\$ 450,640	\$ -	\$ 450,640	\$ -	\$ -	-\$ 450,640
Ayudas Sociales	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Pensiones y Jubilaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y Análogos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
X INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Edeudamiento Interno	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
TOTAL	\$ 14,335,275	\$ -	\$ 14,335,275	\$ -	\$ 11,109,531	-\$ 3,225,744
					Ingresos Excedentes	\$ -

LCP DELIA CECILIA ALVAREZ HARO

Directora

SELLO



A S E J 2 0 1 8